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AN A ,
SNYPW A SEUPIA Nowa Stupia, dnia 20.03.2020r.
woi Swigtokrzyskie INFORMACJA

HE 5 2 2084005, REGON 291010406

dla Wykonawcow nr 1 o zmianie STWZ i treici ogloszenia ¢ zamdéwieniu

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 i 4a oraz art. 12a ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publiczniych (Dz. U. z 2019 1. poz. 1843 ze zm. -
dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosze o podanie terminu kiedy zostana Paistwo prawnymi wiascicielami dziatki nr 1787
opisanej w PFU.

Odpowied?z 1:

Zgodnie z umowq przedwstepng kupna dziatki nr ewid, 1787, Gmina Nowa Stupia zobowigzala
sie naby¢ teg dziatke pod warunkiem uzyskania ostatecznej decyzji o ustaleniu lokalizacji
inwestycfi celu publicznego t. Budowy ujecia wody w miejscowosci Nowa Stupia, fednak nie
péZnigj niz do 31.12.2020 r. W praktyce przewiduje sie podpisanie aktu notarialnego
niezwtocznie po uzyskaniu w/w decyzji

Pytanie 2:

Prosze o zmiane w projekcie umowy w § 9 terminoclogii ze ,zwloki” w realizacji zadania na
»Op6Znienie” poniewaz wymagane uzgodnienia i decyzje urzedowe niezbedne na etapie
sporzadzania dokumentacji projeltowej jak 1 przekazania obiektu do uzytkowania sa
czasochtonne, niezalezne od Wykonawcy.

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane § 9 Umowy.

Pytanie 3:

Prosze o okreslenie procentowej granicznej wartosci kar z tytutlu opdznienia w realizacji
zadnia np. 10% wynagrodzenia umownego brutto,

Odpowiedz 3:

Zamawidajqcy nie wyraza zgody, ha wprowadzenle takiego zapisu.

Pytanie 4:

Prosze o wyjasnienie kwestii wlasnosci i dysponowania dziatkami nr 1467/7 i 1467/8
{modernizacja komory redukcyjnej ci§nienia), nr 1787 1 1790 (planowana stacja uzdatniania
wody wraz ze zbiornikami magazynowymi), nr 1782, 1791, 1793, 1796, 1798, 1800, 1801,
1802, 1803, 1805, 1807, 1808, 1843 (dziailki wymienione odno$nie lokalizacji terenu
inwestycji). Wedlug informacji podanych w SIWZ i PFU: w rozdziale III pkt. 1.4 ppkt. 1 PFU
zawarto informacje, ze Zamawiajacy posiada oéwiadczenie o posiadanym prawie do
dysponowania nieruchomoscia na cele budowlane natomiast w rozdziale I1I pkt. 4.2.1 ppkt. 1
PFU zawdtto informacje o dokonaniu podziatu nieruchomoéci i o wyltupie nieruchomosci.
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Zwracamy sie z prosba o wyjasnienie kt6érych dziatek miatby dotyczy¢ wykup, co miatoby sig
na nich znajdowac i czyja sg wiasnoscia.
Cdpowied? 4:

1) Dziatki nrewid 1467/711467/8 - stanowiq wlasnos¢ Gminy Nowa Stupia.

2} Dziatka nr ewid. 1790 stanowi wilasnos¢ Gminy Nowa Stupia, a dziatka nr ewid. 1787 obecnie
stanowi whasnosé osoby fizycznej, z ktorg 27.12.2019r. podpisana zostota wmowa
przedwstepna kupna tef nieruchomosci.

3) Dziatki 1791, 1793, 1796, 1798, 1800, 1801, 1802, 1803, 1805/1, 1807/1, 1808 na ktdrych

planowana jest droga dojazdowa stanowig obecnie witasno$¢ oséb fizycznych. fak wynika z
rozdziaty I pkt 1.4.12, PFU {droga dojazdowaq, zjazd) na w/w dziglach realizowana bedzie
drogq publiczng o kategorii gminnej, a Wykonawca zobowigzuje sie¢ uzyskal decyzje o
zezwoleniu na realizacje inwestycil drogowej zgodnie z ustawq z dnia 10 kwietnia 2003 r. o
szczegélnych zasadach prazygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drdg publicznych (t).
Dz.U 22018 r, poz. 1474].
Na podstawie takiej decyzji zatwierdzony zostanie podziat przedmiotowych dziatek oraz
nastqpi nabycie nha wiasno$¢ na rzecz Gminy Nowa Stupia wydzielonych pod droge gruntow.
Nadto wyjasnia sig, ze dziatki nr ewid, 1805 { 1807 zostaly podzielone, a inwestycja planowana
Jest na dziatkach 1805/111807/1.

4) Dziatha nr ewid. 1843 posiada nieurequlowany stan prawny - w ewidencji gruntow
i budynkéw wpisana jest we wtadaniu Skarbu Paristwa, a w zarzqdzie Gminy Nowa Stupia.

5) Odnoénie dziatki 1843 - Gmina rozpoczeta proces komunalizacji mienia, uzyskanie
whasnoéci nastgpi w terminie do miesigca wrzesnia br. Dzialka 1782 stanowi wiasnosé
osoby fizycznej, konleczne bedzie uzyskanie oswiadczenia o posiadanym prawie do
dysponowania nieruchomosciq na cele budowlane. Przez dziatke 1843 do dzialki 1782
zaplanowano wilgczenie nowego ujecia wody do gminnej sieci wodociqggowey,

Pytanie 5:

Zwracamy sie z proéba o wyjadnienie nastepujacych zapiséw w ogloszeniu zamieszczonym na
stronie zamawiajgcego:

1. W pkt. 9.4.2 SIWZ Zamawiajacy okreslit warunki udziatu w postepowaniu, ze Wykonawca
musi sie wykazaé m.in. dysponowaniem:

ba) Projektantem w specjalnodci sanitarnej - posiadajagcym uprawnienia budowlane do
projektowania bez ograniczei w specjalnoéci instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji
i urzadzed cieplnych, wentylacyjnych, gazowych wodociagowych i kanalizacyjnych
posiadajacym doswiadczenie w zaprojektowaniu co najmniej 1 dokumentacji projektowej
dotyczgcej budowy lub rozbudowy lub przebudowy ujecia wody wraz ze stacjg uzdatniania
wody, ujecie wody o wydajnosci min Qe=15 m3/h.

Pyt. 2. Czy Zamawiajacy uzna za spelniony powyiszy warunek jesli Wykonawca
przedstawi referencje na ,Wykonanie projektu budowy sieci wodociggowej wraz z ujeciem
i stacjg wodociggowy”, jezelli w sktad stacji wodociggowe] wchodzilo uzdatnianie wody
w postaci chlorowania wody, a wydajnosé ujecia wynosita 36m3/h?

Odpowied? 5:

Tak.

Pytanie 6:

Prosimy o okre§lenie umiejscowienia przytacza energetycznego, od ktdrego nalezy
poprowadzi¢ zasilanie catej stacji uzdatniania wody.

Odpowieds 6:

Zgodnie z prawem energetycznym zalktad energetyczny doprowadza sie¢ do granicy dziatki, gdzie
umiejscowione powinno by¢ ztgcze pomiarowe, z ktérego nalezy prowadzi¢ instalacje do obiektu.
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Pytanie 7:

Prosimy o wyjasnienie czy nalezy wyceni¢ stanowisko komputerowe wraz z systemem
wizualizacji w siedzibie gminy.

Odpowiedz 7:

Tak

Pytanie 8:

W zwigzku z rozbieznosciami w zapisach PFU, prosimy o wyjasnienie z jakiego materiatu majg
by¢ wykonane zbiorniki retencyjne wody uzdatnionej o poj. 2 x 75 m?3.

Odpowiedz 8:

Pionowe zbiorniki retencyjne wody uzdatnionej dwukomorowe 2 x 75 m3 majq by¢
wykonane z elementdéw stalowych ze stali niskoweglowej, zabezpieczone odpowiedniy
powtokg z atestem PZH do stosowania dla wody pitnej.

Pytanie 9

Jednym z kryteriéw punktowych zapisanych w SIWZ jest okres udzielonej rekojmi. Aby
wykonawca mégt uzyskaé w tym kryterium maksimum punktéw musi udzieli¢ 7 lat
rckojmi. Z uwagi na fakt, iz realizacja zadania ma wynies¢ 2 lata tgczny okres
obowigzywania gwarancji zabezpieczenia kontraktu i rekojmi wyniesie 9 lat. Nie ma w
Polsce  towarzystwa  ubezpieczeniowego,  ktére  udzielaloby  gwarancji
ubezpieczeniowych na tak dtugi okres.

Pyt. 1. Czy w tej sytuacji w przypadku udzielenia przez Wykonawce rekojmi na
okres 7 lat, Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wniesienia gwarancji
ubezpieczeniowej na zabezpieczenie kontraktu na 2 lata i gwarancji rekojmi na 5
lat wraz z oswiadczeniem Wykonawcy, iz przed koncem okresu 5 lat wniesie on
kolejng gwarancje ubezpieczeniowa na rekojmie na pozostaly okres 2 lat?

Odpowiedz 9:
Zamawiajqcy wyraza zgode na wnoszenie zabezpieczenia zgodnie z art. 150 ust. 7 - 10
ustawy Prawo zamdwiest publicznych.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami oraz modyfikacjg SIWZ Zamawiajacy
przediuza termin skiadania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiazujacy termin
sktadania ofert to 30.03.2020r. w zZwigzku z czym Zamawiajgcy modyfikuje
w SIWZ:

1. tres¢ pkt. 19.4, kt6éry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

3. tre§¢ pkt. 20.1, ktéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

20.1. Oferte nalezy zlozy¢ w siedzibie Zamawiajacego - (sekretariat), w terminie do dnia
30.03.2020r. do godz. 12:00.
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4. treéé pkt. 21.1, ktoéry po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

21.1 Oferty zostana otwarte w siedzible zamawiajgcego w sali konferencyjnej w dniu
30.03.2020r. godz. 12:15.

W zwigzku z powy2szym zmianie ulega ogloszenie o zaméwieniu nr 520141-N-2020 z dnia
2020-03-11 - zmiana w zataczeniu




